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Referat fra møte i Skoleutvalget 28.05.25 

 
Tilstede:  
Kaél Stanfield Johnsen (2STE),  Amaru Labbe- Bovin (2STA), Mie Svensson (2STA), 
Elliot Finnstø Lorentzen  (2STC), Gunnar Solvang (lærer), Trine Ekrem (adm. leder) (sekretær i 
utvalget), Brit Marie Helle (rektor og fylkets representant). 
 
Frafall: Amaru Labbe- Bovin, Gunnar Solvang, Anna Nikoline Bremnes (har gått ut av utvalget) 
 
Møtedato: 28.05.25 
Tidspunkt: 11.30-12.30 
Møterom: 1.4.04 
 
 
Møteleder: Elliott Finnstø Lorentzen  Referent: Trine Ekrem  
 
 

                 
 
 
 

Saknr Saker Referat 
1/25 Evaluere ryddeklasseordningen  Besluttet i møte 4.12, startet etter vinterferien. Gjennomført i ulik 

grad. Det er en klasse hver uke som har ansvar, blir ca en gang i 
året pr klasse. Noen synes det har vært skummelt å rydde i 
kantina. Enighet om at det er en viktig oppgave vi vil fortsette med 
neste skoleår. 
Elevrådet gjennomgår dette på møtet på fredag.  
Vi starter med 3. klasse fra høsten.  
Kan vi minne om dette på Teams på Frogn elev? Skal 
elevrådsleder legge ut dette hver uke? Enighet om at det legges ut 
på Elevråd-teams’et så ikke det blir rotet ekstra fordi man ikke liker 
den klassen som har ansvar.  
Bruke klassens time og opplyse om hva oppgavene innebærer.   

2/25 Orientering om arbeidet så langt i 
arbeidsgruppe for ny russefeiring 

Rektor leder arbeidsgruppen, og Amaru er medlem av gruppen 
sammen med elever, lærere, foresatte, og representanter fra Frogn 
kommune. Målet er en avgangsfeiring som er mer inkluderende 
enn i dag. Busskulturen bidrar til ekskludering. Feiringen er privat, 
men det slår inn i skolemiljøet. Skolen forbyr ikke russeklær, men 
jobber med holdninger. 
Vi vil gjerne ha med flere elever: Elliott blir med og foreslår Jonas 
Storm Larsen og Ella Vik som nytt medlem.  
Se egen PP 
Neste møte mandag 15. september kl 16.30 her på skolen. 
Nominerte elever sendes Brit. 
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3/25 Orientering om oppsummering fra 
elevrådets fremtidsverksted i januar, 
og tilsvarende prosesser for de 
ansatte 

Notatene er bearbeidet fra møtene med elever og ansatte. Ut fra 
dette kom det opp at skolen satser på «Læringsmiljø»; både 
trygghet, fysisk, psykisk, inkludering og ro og orden. 

4/25 Eventuelt 
 

Det har blitt puttet snus opp i vanndispenserne.  
Mye rot på toaletter, men ikke noe hærverk i det siste.  
Mye bråk på biblioteket en periode, men bedre nå. 
Mange prøver i samme uke har vært belastende. Ønskelig at det 
spres utover. Brit tar saken. Forslag om en kalender med oversikt 
over de store vurderingene (for eksempel de som legges inn i Vis i 
etterkant).  
Parkering: kun VG3 med unntak for elever som går i VG2. 
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